
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 2.092, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n"
4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.038875/2017-
81, resolve:

I - Autorizar os servidores abaixo relacionados, lotados na Superintendência de
Infraestrutura (SINFRA), para conduzir veículos oficiais desta Universidade, de acordo com a
Lei n" 9.327/1996:

NOME DO SERVIDOR CARGO OU FUNÇÃO MATRICULA SIAPE
Dilson Batista Ferreira Superintendente de Infraestrutura (CD-02) 2145392
Femando Coelho de Carvalho Assessor da SINFRA (FG-O 1) 2270264
Evandro Diego Alves Pinheiro Gerente de Transportes 1613082
Antonyone Viela Borges Gerente de Segurança Institucional 2018761
Felipe da Rocha Paes Coordenador de Projetos, Obras e Meio 1933117

Ambiente (CD-04)
Marlise Lila Silva Carvalho Gerente de Proietos (FG-O 1) 1645045
Emerson Rodrigo Gomes Camelo Gerente de Obras (FG-O 1) 2184915
Diogo Henrique Souza Ferraz Coordenador de Manutenção Predial e Viária 1933147

(CD-04)
Diogo Carlos Henrique Gerente de Manutenção (FG-O 1) 2270189
Daniel Luís Gomes Araújo Gerente de Suprimentos de Manutenção (FG- 1009247

03)
Bruno César Moraes Correia Engenheiro Civil 2155052
Amaury Teixeira Cavalcante Engenheiro Civil 1120800
Carlos Wilson da Silva Diniz Engenheiro Civil 2222799
Arthur Gabriel Ferreira de Oliveira Engenheiro de Segurança e Combate a 2362167

Incêndio

M

11- Revogar a Po
\
i


